
Id: 45A41A8D­3887­4514­87AE­98D588388F24. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XII/68/2011
RADY GMINY PRZYWIDZ

z dnia 30 listopada 2011 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny sprzedaży drewna przyjmowanej  
do obliczania podatku leśnego na 2012r. na terenie Gminy Przywidz 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 5 ustawy z dnia 30 października 2002r o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2002r. 
Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.) oraz KomunikatuPrezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października 
2011r.  w sprawie   średniej  ceny  sprzedaży  drewna,  obliczonej  według  średniej  ceny  drewna  uzyskanej  przez 
nadleśnictwa za pierwsze trzy kwartały 2011r. (M.P. Nr 95, poz. 970) 

Rada Gminy Przywidz uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Obniża  się  średnią  cenę  sprzedaży drewna ustaloną Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu  statystycznego 
z dnia 20 października 2011r. w sprawie średniej ceny sprzedaży drewna, obliczonej według średniej ceny drewna 
uzyskanej przez nadleśnictwa z pierwsze trzy kwartały 2011r. (M.P. Nr 95, poz. 970), z kwoty 186,68 zł za 1m ³ do 
kwoty 161,00 zł za 1 m ³, która stanowi podstawę obliczania podatku leśnego na 2012r. na obszarze gminy. 

§ 2. 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przywidz. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia  jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 stycznia 2012r. 


